- 1 -

平成２７年１０月（第５回）役員会議事要旨

日 時 平成２７年１０月２６日（月） １４時３０分～１４時３５分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ７／８

        森田学長，阿部理事，許理事，荒木理事，谷口理事，槇野理事，門岡理事，

吉川監事（陪席），青井監事（陪席）

欠席者 山本理事

○前回議事要旨の確認

平成２７年９月第４回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

１ 報告事項

（１）岡山大学シリコンバレーオフィス運営のための米国現地法人格取得

について

   研究交流部長から，資料１「岡山大学シリコンバレーオフィス運営のため

の米国現地法人格取得について」に基づき，平成２７年１１月に米国フリー

モント市に設置予定の岡山大学シリコンバレーオフィスについて，米国で取

得した現地法人格及び本学との関係について報告があった。

２ その他

（１）次回開催日について

        次回役員会は，１１月３０日（月）１５時００分から開催することとなっ

た。